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Atleta

Maruae Raumiti
Lerambert Hereani
Maire Pereava

Atleta

Figard Killian
Durret Leo

Le Cor Herve
Souliere Becart Kelian
Kernivinen Enzo
Teriitahi Matohei
Lefait Mateo
Ezmiro Noah
Charlot Lionel
Hokahumano Rete
Brillant Manea

Atleta

Nonoha Poemana
Moro Hawaiki
Timo Ragihei Kura

Atleta

Ellis Kurumanga
Sommers Ohana
Oopa Teherearii
Jordan Tamatahi
Videau Sosthene
Teriierooiterai Manea
Teiho Enzo

Boungo Angelo

Atleta

Reignier Reva
Moro Hereiti
Teamotuaitau Kalei
Bertrand Heimiti
Narii Toreana
Paillisse Lili
Bourne Raiyani
Brillant Nanihi
Maruae Raumiti
Lerambert Hereani
Aldon Chloe
Nufouy Kimiko
Maire Pereava
Timo Ragihei Kura
Figard Anna

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Meeting Papeete (Papeete, FRA) - 2° Day

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

FRA 2007 FRA Olympique De Pirae
FRA 2007 FRA Cercle Des Nageurs Sauveteurs De Teva 13'15"86
FRA 2007 FRA Cercle Des Nageurs Sauveteurs De Teva 14'09"03

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2005
2005
2007
2007
2007
2007
2007
2008
1981
2009
2007

FRA Fenua Sauvetage Natation

FRA CN Polynesie
FRA CN Polynesie
FRA CN Polynesie
FRA CN Polynesie
FRA CN Polynesie
FRA | Mua Natation
FRA CN Polynesie
FRA | Mua Natation
FRA CN Polynesie
FRA | Mua Natation

200 Misti ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

FRA 2006 FRA CN Polynesie
FRA 2008 FRA Olympique De Pirae
FRA 2010 FRA Olympique De Pirae

200 Misti ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2005
2006
2008
2006
2007
2007
2008
2008

FRA Olympique De Pirae
FRA Olympique De Pirae
FRA | Mua Natation

FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2005
2004
2005
2007
2007
2007
2009
2008
2007
2007
2005
2009
2007
2010
2008

FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA Olympique De Pirae
FRA | Mua Natation

FRA | Mua Natation

FRA CN Polynesie

FRA | Mua Natation

FRA Olympique De Pirae
FRA Olympique De Pirae

EIDV%NI

Tempo
12'34"09

Tempo

09'02"99
09'42"32
10'00"17
10'01"98
10'12"11
10'50"23
10'57"20
11'16"52
11'40"86
12'29"82
12'52"49

Tempo

02'53"63
02'54"76
03'17"37

Tempo

02'22"76
02'22"80
02'33"54
02'38"78
02'40"81
02'45"15
02'56"86
03'08"08

Tempo

00'28"01
0029"94
00'30"14
00'30"64
00'32"05
00'32"07
00'32"41
00'33"75
00'34"31

FRA Cercle Des Nageurs Sauveteurs De Teva 00'34"62

FRA Olympique De Pirae
FRA | Mua Natation

00'34"83
00'35"03

FRA Cercle Des Nageurs Sauveteurs De Teva 00'35"44

FRA Olympique De Pirae

FRA Fenua Sauvetage Natation

00'36"74
00'39"95

AYS

Derojece
[

Pti

265
226
186

Pti

577
468
427
423
402
336
325
298
268
219
200

Pti

383
375
260

Pti

509
508
409
370
356
328
267
222

Pti

603
494
484
461
402
402
389
344
328
319
313
308
297
267
207
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Vasca: 50 m - 04/04/2021 EIDV%NI

RISULTATI
50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Desbordes Keha FRA 2004 FRA | Mua Natation 00'24"96 587
2 Sommers Ohana FRA 2006 FRA Olympique De Pirae 00'25"99 520
3 Ellis Maraai FRA 2004 FRA Olympique De Pirae 00'26"28 503
4 Roomataaroa Tukia FRA 2004 FRA CN Polynesie 00'26"55 488
5 Mourin Heevai FRA 2005 FRA | Mua Natation 00'26"71 479
6 Mourin Vaahei FRA 2007 FRA | Mua Natation 00'27"26 451
7 Teriierooiterai Manea FRA 2007 FRA Olympique De Pirae 00'27"45 442
8 Pothier Tetuanui Haurai FRA 2006 FRA | Mua Natation 00'27"95 418
9 Roux Nael FRA 2006 FRA CN Polynesie 00'28"11 411
10 Pniewski Jordan FRA 2005 FRA | Mua Natation 00'28"85 380
11 Lefait Mateo FRA 2007 FRA | Mua Natation 00'29"35 361
12 Ellacott Kaori FRA 2006 FRA Olympique De Pirae 00'29"42 359
13 Lefoc Keanu FRA 2008 FRA | Mua Natation 00'29"56 353
14 Touatekina Tetuamanutere FRA 2007 FRA Olympique De Pirae 00'30"63 318
15 Teiho Enzo FRA 2008 FRA Olympique De Pirae 00'31"57 290
16 Dos Santos Reis Lenny FRA 2008 FRA CN Polynesie 00'31"91 281
17 Sommers Haunoa FRA 2010 FRA Olympique De Pirae 00'32"71 261
18 Tetuira Manatoa FRA 2007 FRA | Mua Natation 00'33"74 238
19 Brillant Manea FRA 2007 FRA | Mua Natation 00'34"28 226
20 Costa Bernard FRA 1958 FRA CN Polynesie 00'34"52 222
21 Aldon Laurent FRA 1974 FRA Olympique De Pirae 00'35"90 197
22 Chin Meun Raitiniarii FRA 2010 FRA Olympique De Pirae 00'36"13 193
23 Shan Rayan FRA 2009 FRA Olympique De Pirae 00'40"13 141
200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Paillisse Lili FRA 2007 FRA CN Polynesie 02'53"36 346
2 Videau Deotille FRA 2009 FRA CN Polynesie 02'58"09 319
3 Timo Ragihei Kura FRA 2010 FRA Olympique De Pirae 03'26"73 204
200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Roux Nael FRA 2006 FRA CN Polynesie 02'22"19 472
2 Chenon Rainui FRA 2008 FRA CN Polynesie 03'07"45 206
3 Vial Enoa FRA 2009 FRA CN Polynesie 03'24"85 157
100 Rana ASSOLUTI Femmine -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Teamotuaitau Kalei FRA 2005 FRA Olympique De Pirae 01'23"86 447
2 Moro Hereiti FRA 2004 FRA Olympique De Pirae 01'24"71 433
3 Touatekina Tuiheiani FRA 2006 FRA Olympique De Pirae 01'26"63 405
4 Bertrand Heimiti FRA 2007 FRA | Mua Natation 01'27"54 393
5 Maihi Erani FRA 2009 FRA CN Polynesie 01'33"14 326
6 Brillant Nanihi FRA 2008 FRA Olympique De Pirae 01'36"36 294
7 Aldon Chloe FRA 2005 FRA Olympique De Pirae 01'36"94 289
8 Moro Hawaiki FRA 2008 FRA Olympique De Pirae 01'37"17 287
9 Lerambert Hereani FRA 2007 FRA Cercle Des Nageurs Sauveteurs De Teva 01'39"44 268
10 Maire Pereava FRA 2007 FRA Cercle Des Nageurs Sauveteurs De Teva 01'44"56 230
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Atleta

Jordan Tamatahi
Ellis Maraai
Barsinas Aroatrii
Videau Sosthene
Teriierooiterai Manea
Ellacott Kaori
Teiho Enzo
Aldon Laurent
Tetuira Manatoa
Ezmiro Noah
Costa Bernard
Brillant Manea

Atleta

Paillisse Lili
Videau Deotille
Maruae Raumiti
Maihi Erani
Klouman Hainarii

Atleta

Ellis Kurumanga

Figard Killian

Roux Nael

Oopa Teherearii

Souliere Becart Kelian

Vial Enoa

Touatekina Tetuamanutere
Charlot Lionel

Sommers Haunoa

Atleta

Reignier Reva
Teamotuaitau Kalei
Narii Toreana

Moro Hereiti
Touatekina Tuiheiani
Timo Ragihei Kura
Nufouy Kimiko
Bourne Raiyani
Brillant Nanihi

Figard Anna

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Meeting Papeete (Papeete, FRA) - 2° Day

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2006
2004
2006
2007
2007
2006
2008
1974
2007
2008
1958
2007

FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA Olympique De Pirae
FRA Olympique De Pirae
FRA Olympique De Pirae
FRA | Mua Natation

FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA | Mua Natation

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2007
2009
2007
2009
2005

FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA | Mua Natation

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2005
2005
2006
2008
2007
2009
2007
1981
2010

FRA Olympique De Pirae

FRA Fenua Sauvetage Natation

FRA CN Polynesie

FRA | Mua Natation

FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA | Mua Natation

FRA Olympique De Pirae

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2005
2005
2007
2004
2006
2010
2009
2009
2008
2008

FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA | Mua Natation

FRA Olympique De Pirae
FRA Olympique De Pirae
FRA Olympique De Pirae
FRA | Mua Natation

FRA | Mua Natation

FRA Olympique De Pirae

FRA Fenua Sauvetage Natation

EIDV%NI

Tempo

01'12"79
01'13"06
01'13"39
01'18"31
01'24"40
01'29"35
01'30"28
01'36"01
01'36"50
01'41"05
01'42"72
01'43"46

Tempo

04'56"50
05'16"52
05'49"53
05'49"91
06'25"23

Tempo

04'20"51
04'20"93
04'27"76
04'54"37
04'54"61
05'18"92
05'30"30
05'37"41
05'58"77

Tempo

00'29"70
00'32"39
00'33"58
00'35"00
00'36"63
00'38"55
00'40"04
00'41"54
00'41"61
00'50"36

AYS

Derojece
[

Pti

477
471
465
383
306
257
250
207
204
178
169
166

Pti

507
416
309
308
231

Pti

602
599
555
417
416
328
295
277
230

Pti

556
429
385
340
296
254
227
203
202
114
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Atleta

Desbordes Keha
Durret Leo

Sommers Ohana
Roomataaroa Tukia
Barsinas Aroarii

Ellis Maraai

Mourin Heevai

Pothier Tetuanui Haurai
Lefait Mateo

Videau Sosthene
Pniewski Jordan
Touatekina Tetuamanutere
Lefoc Keanu

Ellacott Kaori

Teiho Enzo

Dos Santos Reis Lenny
Sommers Haunoa
Tetuira Manatoa

Atleta

Reignier Reva
Paillisse Lili
Brillant Nanihi
Timo Ragihei Kura
Aldon Chloe
Nufouy Kimiko

Atleta

Desbordes Keha
Ellis Kurumanga
Roux Nael

Figard Killian
Mourin Heevai
Durret Leo
Kernivinen Enzo
Le Cor Herve
Chenon Rainui
Teriitahi Matohei
Lefoc Keanu
Teiho Enzo
Boungo Angelo
Hokahumano Rete
Dos Santos Reis Lenny

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Meeting Papeete (Papeete, FRA) - 2° Day

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2004
2005
2006
2004
2006
2004
2005
2006
2007
2007
2005
2007
2008
2006
2008
2008
2010
2007

FRA | Mua Natation

FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA | Mua Natation

FRA | Mua Natation

FRA | Mua Natation

FRA CN Polynesie

FRA | Mua Natation

FRA Olympique De Pirae
FRA | Mua Natation

FRA Olympique De Pirae
FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA | Mua Natation

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2005
2007
2008
2010
2005
2009

FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA Olympique De Pirae
FRA Olympique De Pirae
FRA | Mua Natation

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2004
2005
2006
2005
2005
2005
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2009
2008

FRA | Mua Natation
FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA Fenua Sauvetage Natation

FRA | Mua Natation
FRA CN Polynesie
FRA CN Polynesie
FRA CN Polynesie
FRA CN Polynesie
FRA CN Polynesie
FRA | Mua Natation
FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie
FRA CN Polynesie
FRA CN Polynesie

EIDV%NI

Tempo

00'26"82
00'26"92
00'27"86
00'28"58
00'28"80
00'28"82
00'28"90
00'29"06
00'29"43
00'31"08
00'31"83
00'33"32
00'33"52
00'33"89
00'35"42
00'37"00
00'38"05
00'40"16

Tempo

02'16"52
02'25"87
02'51"34
02'52"61
02'53"10
03'14"43

Tempo

02'01"85
02'03"90
02'05"63
02'08"48
02'13"82
02'15"83
02'19"81
02'22"26
02'26"66
02'28"99
02'35"90
02'36"80
02'37"20
02'44"82
02'54"81

AYS

Derojece
[

Pti

572
566
510
473
462
461
457
450
433
367
342
298
293
283
248
218
200
170

Pti

566
464
286
280
278
196

Pti

586
557
535
500
442
423
388
368
336
320
280
275
273
237
198
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Pos Atleta

Videau Deotille
Bourne Raiyani
Maruae Raumiti
Maihi Erani
Brillant Nanihi
Figard Anna

OO, WNE

Pos Atleta

Sommers Ohana
Roomataaroa Tukia
Teriierooiterai Manea
Videau Sosthene
Souliere Becart Kelian
Mourin Heevai
Ellacott Kaori

Ezmiro Noah

Lefoc Keanu
Sommers Haunoa
Chin Meun Raitiniarii
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Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Meeting Papeete (Papeete, FRA) - 2° Day

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2009
2009
2007
2009
2008
2008

FRA CN Polynesie

FRA | Mua Natation

FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae

FRA Fenua Sauvetage Natation

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2006
2004
2007
2007
2007
2005
2006
2008
2008
2010
2010

FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA CN Polynesie

FRA | Mua Natation

FRA Olympique De Pirae
FRA CN Polynesie

FRA | Mua Natation

FRA Olympique De Pirae
FRA Olympique De Pirae

EIDV%NI

Tempo

01'18"80
01'22"91
01'26"55
01'29"53
01'32"12
01'43"65

Tempo

01'05"16
01'10"06
01'10"86
01'14"82
01'15"02
01'18"32
01'20"18
01'24"20
01'25"66
01'27"72
01'32"69

Derojece
[

Pti

389
334
294
265
244
171

Pti

503
405
391
332
330
290
270
233
221
206
175
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